
Ponožky ADIDAS-CUSH CRW 6PP-White

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
46/48 757092 4061626866216 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 570 Kč s DPH

Popis

Ponožky značky adidas. Značkové ponožky mají klasický design, který je nadčasový. Ponožky pro dámy i pány
zaujme logo adidas černé barvy. Ponožky adidas potěší měkkým materiálem s vysokým obsahem bavlny. Elastan ve
tkanině ponožek zajistí pružnost a velmi dobře přizpůsobení noze.

Jemný šev na špičce ponožek zajistí pohodlí při nošení. Ponožky Cush jsou velmi příjemné na dotek. Navíc mají i
zpevněnou klenbu, která zajistí podporu. Bílé ponožky jsou ideální volbou pro každodenní nošení, do města, na
nákupy a volný čas.

Detaily produktu:

Klasická délka
Materiál s vysokým podílem bavlny
Elastan pro pružnost
Tlumení od paty až po špičku
Jemný šev na špičce
Zpevnění klenby
Logo adidas
6 párů v balení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


